
COMLINE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVZIO I-INITA' OPERATIVA N. 3

DETERMINAZIONE NJ j ? DEL ,t A. 7 "tp r;
.BEF -Borsetsperienza Formativa. terza annualità impegno di spesa per oneri a carico del Comune.
clc 27D1562397

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali n.382/2000:'

Visto l'articolo 4 della sopraccit ataLegge, secondo rl,tt alla realizzazione dei sistema integrato dicui sopra concorrono i soggetti indicati all,art. 1 comma 3;

Che questo comune fa parte del distretto socio sanitario di Saa Cataldo;

che nell'ambito della programm azione 2010/2012 è stato approvato il progetto.,BEF Borse
Esperienza Formativa";

Atteso che i soggetti interessati al BEF devono essere assicurati sia all'INAIL che mediante po\izza
RCTI
Considerato che il Comune si farà carico della polizza RCT;

Ritenuto di impegno la somma di € 271 ,00:

D E T E R M I N A

l)per quanto sopra specificato , impegnare la somma di € 271,00 con imputazione all,intervento
1.01.02.02 PEG Cap. 1043 det bilancio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Onofrio Salvo

Ai sensi dell'art.55 della legge 0}/06/1g90,n- 142, modificata daÌ1,afi.6 della legge 15/05/tgg7,
n.1.27, come recepita dalla legge re gionare n.23/r99g. si attesta ra cop erara finlíziaria
sull'intervento n.1.01.02.02 del pEG* cap. 1043 der co''ente esercizio.

IMPEGNON /2015
Il Responsabile del Servizio Finanziario



F.to Maria Ortolano

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.
Della su estesa determinazione viene ini ziata oggi la pubblicazione dell'Albo Pretorio on -line per
15 giorni consecutividal,l Y -E - 2a C

L i  ( T ' 7 ' z 0 t '

IL MESSO COMUNALE

F" To l-ùL^-- IL
IL SEGRETARIO COMLTNALE

F.to Vincenzo CIúarcrua


